平成 28 年 11 月 16 日

保険薬局各位
社会福祉法人京都社会事業財団

⻄陣病院 薬剤部

後発医薬品への変更等、FAX の廃止（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は、⻄陣病院が発⾏する処方せんの応需に、ご配慮いただきありがとうございます。

さて、⻄陣病院では、下記の通り、後発医薬品等の運用を統一いたします。

つきましては、患者への情報提供、お薬⼿帳への記録を適切に⾏ってください。

ご理解、ご協⼒をよろしくお願いします。

敬具

記

運用開始日：平成 28 年 12 月 1 日

項目：後発医薬品や銘柄名などの変更報告書

運用方法：報告書の持参・郵送・FAX は 不要

 ただし、変更の内容は「お薬⼿帳」に記載すること
平成 24 年 3 月 5 日保医発 0305 第 12 号に基づく通知

連絡先：社会福祉法人京都社会事業財団⻄陣病院

薬剤部 医薬品情報室（三宅）
TEL：075-461-8800（代表） FAX：075-465-7344（直通）
Mail：pharm-di@nisijin.net

以上